



Grissini 100% Dinkel mit Olivenöl (In Schachtel), 125g

Grissini 100% Dinkel mit Olivenöl



Artikelnummer BISGF0125	GTIN-Stück 8 018699 007486	GTIN-Verpackung 8 018699 507481	eco-ID 75996	
-----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	------------------------	--

Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

DINKELWEIZENMEHL* 81%, natives Olivenöl extra (8%)*, Maissirup*, Salz, Hefe: Saccharomyces cerevisiae.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang



Allgemeines

Schmackhafte Grissini aus Zweikornmehl. Wir verwenden nur natives Olivenöl extra zu ihrer Zubereitung, was dem Produkt einen einzigartigen knusprigen Duft verleiht.

Kurzbeschreibung

Schmackhafte Grissini aus Zweikornmehl. Wir verwenden nur natives Olivenöl extra zu ihrer Zubereitung, was dem Produkt einen einzigartigen knusprigen Duft verleiht.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort

Allergiehinweise

enthalten: Gluten

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



Grissini 100% Dinkel mit Olivenöl (In Schachtel), 125g

Grissini 100% Dinkel mit Olivenöl



Artikelnummer BISGF0125	GTIN-Stück 8 018699 007486	GTIN-Verpackung 8 018699 507481	eco-ID 75996	
-----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Maissirup

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1754 kJ / 416 kcal
Fett..... 10,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 2,5 g
Kohlenhydrate..... 70,0 g
davon Zucker..... 3,0 g
Ballaststoffe..... 3,0 g
Eiweiß..... 10,0 g
Salz..... 2,5 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Verpackungsmaterial..... Kunststoff

Preise und Konditionen

Pfand..... nein